ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Mường Tè, ngày       tháng 02 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Lễ giao, nhận quân năm 2025 và đêm văn nghệ chào mừng

thanh niên lên đường thực hiện nghĩa vụ Quân sự năm 2025

Kính gửi: ……………………………………..........................

Thực hiện Quyết định số 204/QĐ-UBND, ngày 15/11/2024 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc giao chỉ tiêu tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ và thực hiện

nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm 2025; Kế hoạch số 280/KH-UBND,

ngày 06/02/2025 của UBND huyện về tổ chức Lễ giao, nhận quân năm 2025.

UBND huyện trân trọng kính mời các đồng chí đến dự Lễ giao, nhận quân

năm 2025 và đêm giao lưu văn nghệ, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Trân trọng kính mời đại diện Lãnh đạo: Công an tỉnh; Bộ Chỉ huy Quân

sự tỉnh; Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh; Tỉnh đoàn Lai Châu.

- Trân trọng kính mời Thường trực Huyện uỷ; Thường trực HĐND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện Ban Thường trực UBMTTQ Việt Nam huyện;

- Các thành viên Hội đồng nghĩa vụ quân sự huyện (theo Quyết định số

2765/QĐ-UBND ngày 28/8/2024 của UBND huyện);

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Đại diện Thường trực Đảng ủy, Lãnh đạo UBND và Chỉ huy trưởng Ban

CHQS các xã, thị trấn;

- Phóng viên báo, đài tỉnh, huyện (dự đưa tin).

2. Thời gian:

- Đêm giao lưu văn nghệ: Bắt đầu từ 20h00’ ngày 14/02/2025.

- Buổi Lễ giao, nhận quân năm 2025: Từ 07h30’, ngày 15/02/2025.

2

3. Địa điểm

- Đêm giao lưu văn nghệ: Tại Trung tâm Hội nghị - Văn hóa huyện (Khu

phố 8, thị trấn Mường Tè, huyện Mường Tè).

- Lễ giao, nhận quân năm 2025: Tại Sân vận động huyện, khu phố 10, thị

trấn Mường Tè.

4. Tổ chức thực hiện

- Các cơ quan, đơn vị làm tốt công tác chuẩn bị theo Kế hoạch số

280/KH-UBND, ngày 06/02/2025 của UBND huyện về tổ chức Lễ giao, nhận

quân năm 2025.

- Giao UBND các xã: Vàng San, Bum Nưa, Bum Tở và Thị trấn Mường

Tè tuyên truyền, vận động Nhân dân trên địa bàn nắm, biết về thời gian, địa

điểm tổ chức đêm giao lưu văn nghệ chào mừng thanh niên lên đường thực hiện

nghĩa vụ Quân sự năm 2025 để mọi người dân đến xem, động viên, cổ vũ.

UBND huyện Mường Tè trân trọng thông báo và Kính mời các đồng chí

đến tham dự, động viên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Ban CHQS huyện;

- LĐ, CVVP HĐND-UBND huyện;

- Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đao Văn Khánh

		2025-02-11T07:56:41+0700

		2025-02-11T08:18:06+0700

		2025-02-11T08:18:06+0700

		2025-02-11T08:18:06+0700

		2025-02-11T08:18:36+0700